20201380945

759000612106

110080904070

500801004007

508003100004

6080000590

■ 次の数字で書かれた数を、漢字でかきましょう。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

七千五百九十億六十一万二千百六

千百億八千九十万四千七十

6080000590

84000079296

33723000068

604780010204

20201380945

759000612106

110080904070

500801004007

508003100004

五千八億百万四千七

五千八十億三百十万四

六十億八千万五百九十

八百四十億七万九千二百九十六

三百三十七億二千三百万六十八

六千四十七億八千一万二百四

二百二億百三十八万九百四十五

1億をこえる数
年 組 名前